
ZARZĄDZENIE NR 72/2024.SK.13.8 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 65.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 66.319.316,61 zł 

 -dochody bieżące: 44.469.986,61 zł 

 -dochody majątkowe: 21.849.330,00 zł 

2. Po stronie wydatków 72.470.122,34 zł 

 -wydatki bieżące: 44.405.211,46 zł 

 -wydatki majątkowe: 28.064.910,88 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FF7545-37C6-4819-8D1B-733410B77E32. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 65.000,00 zł, rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan wydatków w dziale 
754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" 
z przeznaczeniem m.in na zakup worków, zakup i transport piasku służącego do zabezpieczeń 
przeciwpowodziowych - przeciwdziałanie i usuwanie skutków nawalnych opadów deszczu w dniach 13-16 
września 2024 roku. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FF7545-37C6-4819-8D1B-733410B77E32. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 72/2024.SK.13.8
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 751,00 65 000,00 581 751,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 65 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 1 624 343,95 -65 000,00 1 559 343,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 624 343,95 -65 000,00 1 559 343,95

4810 Rezerwy 1 624 343,95 -65 000,00 1 559 343,95

Razem: 72 470 122,34 0,00 72 470 122,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FF7545-37C6-4819-8D1B-733410B77E32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024.SK.13.8 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)


